（様式第２号）
	供覧
	館長
	副館長
	企画･連携GL
	グループ員
	担当者

マルチメディアデイジー室使用報告書

　　年　　月　　日

山口県立山口図書館長　様

申請者　 〒　　　―
　　　　住所
　　　　氏名
        連絡先　（電話　　　　　　　　　　）
　　　　担当者名

下記のとおり使用しましたので報告します。

記

	使用目的

	使用日時
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	使用人員

	使用施設
・設備
	給湯室　　プロジェクター　パソコン（　　台）
その他（　　　　　　　　）

	備　　考